
 
УКРАЇНА 

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКА МОЛОДІЖНА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

РІШЕННЯ 
 

від 01 липня 2020 року 

м. Городня 

 

№ 15

 

Про затвердження офіційних 

сторінок Городнянської 

молодіжної ради Городнянської 

міської ради в соціальних 

мережах 

 

З метою забезпечення доступу молоді територіальної громади до 

офіційної та правдивої інформації про діяльність Городнянської молодіжної 

ради Городнянської міської ради та чинних офіційних джерел відповідно до 

пунктів 2.4.14., 2.6.18. та 8.1. Положення про Городнянську молодіжну раду 

Городнянської міської ради, Городнянська молодіжна рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Вважати такою, що є офіційною та правдивою інформацію про 

діяльність Городнянської молодіжної ради Городнянської міської ради 

розміщену на офіційному веб-сайті Городнянської міської ради в 

розділі «Молодіжна рада» за посиланням http://gormr.gov.ua. 

2. Затвердити офіційну сторінку Городнянської молодіжної ради 

Городнянської міської ради в соціальній мережі Facebook відповідно за 

посиланням https://www.facebook.com/Городнянська-молодіжна-рада-

659809927784100.  

3. Затвердити офіційну сторінку Городнянської молодіжної ради 

Городнянської міської ради в соціальній мережі Instagram за 

посиланням https://www.instagram.com/mrgormr.    

4. Затвердити офіційну сторінку Городнянської молодіжної ради 

Городнянської міської ради в соціальній мережі Telegram за 

посиланням https://t.me/mrgormr.  

5. Контроль за виконання даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Голова Городнянської                                                Максим СТРАДОМСЬКИЙ 

молодіжної ради         

http://gormr.gov.ua/
https://www.facebook.com/Городнянська-молодіжна-рада-659809927784100
https://www.facebook.com/Городнянська-молодіжна-рада-659809927784100
https://www.instagram.com/mrgormr
https://t.me/mrgormr

